
výpůjčitel

se sídlem

zastoupená paní

IČo:

/ dále jen ťpůjčitel /

půjčitel

se sídlem

zastoupená j ednatelem

Ič:

/ dále jen KoMPAKT /

uzavírají tuto smlour,u

Sur"own o vÝ?ůJčeD vo&íDl-A
dle š 2l93 o h občanského zákoníku ý plalném zn.ni

saciáb,í služby města Xklupy nad vllaýal)

přispčvková oíganiuáce

v LuhU 1181, Klalupy n, vll,278 01

lČi71294325,lel | 315 701 26,i

e-mail dps@méstokÉll]py.cz,]DIxtvdbym

hqr, ?*" 0áa,*,< /, F(a k/L,
(/,

a

KOMPAKT §pol, s,r.o.

Jirá§kova 1424,290 01 Poděbrady

PaedDr. Miloslavem Klininsk,ým

4955lo21

1. Předmět smlou\ry

Kompakt spol. s. r.o. přenechává vypůjčiteli no\"ý 5-ti místn.ý užitkoť
automobil typu Da;ia Lodgy nebo Renault Kangoo nebo citroen Berlingo nebo Fiat

Doblo, apoá,, který bude společnost financovat pomocí nosičů reklamy umístěných na

automobllu, Toutó smlouvou se účastníci smlou\y dohodli, že firma Kompakt bude

mít k dispozici do§tatečnou dobu na přípravu a zpracov|íní reklamy. Předáni vozidla

se uskuteční nejpozději 15 měsíců od uzavřeni smloula. Nebude-li moci být tato

lhůta zjakýchkoliv důvodů dodržena, mohou oba paltneři od této smloulT

odstoupit, případně lhůtu prodloužit.

2. používáni automobilu

Dohodnutá doba výpůjčLT automobilu \.ýpů.jčitelem je sjednrána na dobu 4 let

a to za čá§tku 1 Kč ročně. Výpůjčitel může označit vozidlo svým logem a názvem

pouze po dohodě se společnoití Kornpakt spol. s,T.o-, a to na homí,,přední části

vozidla. OatSi plochy ira vozidle jsou určeny plo reklamu a jsou plně k_dispozici

společnosti Kompakt spol. s r.o. Je zakázáno, aby r"ýpůjčitel odstraňoval reklamy

niU" ."tlu-ri prÓ"r,,y umístěné společností Ko-pukt ,pol. . ,.o., 
"ož 

by bylo vnimano / ./
jako podstatná porušení smlou\x,. výpůjčitel se zavazuje užívat vozidlo v maximal/i '
možné miře k dohodnutému účelu, ,/plr-* '1

l

l
l
/



Pokud Ýýpůjčitel bude provádět úpravy na vozidle, je zapotřebí pí§emné

svolení společnosti Kompakt spol. s.r.o. a tyto úpraiY provede \,ýpůjčit€l na vlastní

náklady.

3. Vla§tnictvi. údržba 4 poiištění vozidla

Společnost Kompakt spol. s,r.o. zůstává po celé obdobi 4let ťpůjčky
majitelem vozidla, přičemž vozidlo se poskytuje k užív.íni a do péče výpůjěitele za

částku 1 Kč ročně. výpůjčitel nesmí vozidlo dát do užívání třetím osobám a ani ho

prodat. v pťuběhu ťpůjčky se uživatelem vozidla stává ťpůjčitel. Povo]ení

L provozu motorového voádla bude v souladu s právními předpi§y lrystaveno na

společnosti Kompakt spol. s.r.o.. Náklady 1Tnaložené na ziskání tohoto povolení

Éarti plně společnost Kompakt spol. s,r.o.. Výpůjčitel se zillau:e, žE ]ubíaÁí

spolďnosti Kompakt spol. s.r.o., nráklady na záů<onné pojištění odpovědno§ti, silniční
daň a havarijnl pojištění se spoluúěastí 5 %.

V případě, že dojde ke škodě na vozidle je výpůjčitel povinen uplatnit

u pojišťoven všechny nároky z pojistné události a ihndd o události informovat

spóléčnost Kompakt spol. s.r.o. Výpůjčitel je povinen po dohodě se zástupcem

společnosti Kompakt spol. s.r,o. provést v autorizované opravně prodejce

automobilů neprodleně na vlastní náklady všechny nutné opraly. Při likvidaci
z plného nebo čá§tečného havarijniho pojištění hradí qýpůjčitel částku stanovenou
jako spoluúčast. Plnění náhrady škody na obnovu vozidla se použije k_,Vyro\nání

nattua]i ,ru opravu. Pokud dojde k úplné likvidaci či odcizení vozidla přísluší

pojistné plnění společnosti Konpakt spol. s.I.o. Spoleěnosti Kompakt spol, s, r,o,

7,.jistí z tě.bto plo§třeCl<ů nártadní vozidlo.

výpůjčitel je povinen udrž,ovat motoťové vozidlo s péčí řádného uživatele

v tecbnickém stalu odpovidajícímu provozu na komunikacích, a zvláště se řídit

doporučením 1ýrobce v souvislosti s údTžbou, ošeťováním a použiváním vozidla,

Výpůjčitel je povinen provádět řádné galančni plohlídky u autolizovaného prodejce

u' tyio tontróty vozidla uhradit. Společnost Kompakt spol. s.r.o, má právo po

před'chozím ohlášení stav motorového vozidla posoudit na vlastní náklady,

výpůjčit€l je povinen vozidlo zajistit před nároky třetích osob,. především

pokud sěleána o záitavni právo popř. za&žovací právo třetí osoby.aje.povinen
společnostkompakt spol. s,r.o. neprodleně informovat o všech nárocich třetích osob,

Ýýp,ijtit"t rl.uái o,íkludy nu veškerá opatřeni, kteťých je k odstranění takol^ýchto

náoků zapotrebí. Vý?ůjčitel ne§e riziko v souvislosti §e zhátou, kádeá,
zpronevěrcu a aričenírn, pokud nevzniká povinno§t pojistného plnění na zrikladě

uza\Ťených pojištění.

Řidit vozidlo mohou jen osoby, ktelé mají k této činnosti všechna potřebná

oprávnění, Pokud řidič zaviní škodu rla vozidle či na třeti straně, ručí za způsobené

škody plně r.ýpůjěitel. Dále výpůjčitel odpovídá - vedle odpovědných řidičů - _iako,,.

celkóvý dluhík, dojdeJi k úmyslnému porušení poviúnosti nebo k porušenr

povinásti hrubou nedúalosti. //z r-.-,-*.1
\

)
/



4, UDlatnění Dřáv z vadného Dlnění

Uplatnění práv z vadného

oprávněn a povinen uplatnit vůči
společnost Kompakt spol. s. r.o,

v souvislo§ti s vozidlem.

Dlnéni v souvislosri s vozidlem je qipůjčitel

orodeici. pňčemž \^ýpůjčileli nepísluši vůči

iaani naioty na prá\a z \adného plnéní

5. Délka tívání smlouw

Smlouva o v_ýpůjčce vozidla se uzavírá na čtyři loky ode dne předání vozidla,

v!,nověděl 
"mlour.,l 

l". pisemně pouze ť po ukonóeni čtyřleré lhůty od dne.dodáni

,,iiŽň." UVr""aOJ OoSá 'je sleánana na I měsic ode dne doíučeni q'povědi

"".i"e"*ti 
i'o-outt spol."s ro. Doba trv|íní této smlou15/ začiná dnem dodáni

i,i.iŽi" 
" 
W*t-Jn Výpůjeitel se z.^\a^lie, že během doby lrváni této. smlouly,

t"á" Ša.ťri"i' oHÚna'ájsi uo"iota poskytovaná na záLj(ladě reklamnich inzerátů,

"iMjř "a 
,pirát""sti Kompakt spol. s.to, a neuzavie oMobnou smlouw s jiným

subjektem.

6_ ostatní uiednáDí

Pro správné plnění Smloulry o qipůjčce_ je nutná podpora \"ýpůjčitele,

VYpqeir"i poáp"ti púci spotetnosti kompalr spol, s r,o, 
^ 

formou , dopoíučujiciho

a,j,irril "-..!,"*nl.i 
seznamu mozných dalšic-h sponzoŇ 

. 
a dodavatelů,, Návrh

i"-1, a"*-e.irct. dopisu poskytne yýpůjčitel k dispozici společnosti Kompakt

;;;i. ;;;.'Š;l"""" o wýpůjčce bude rializována pouze pod podminkou, fu.se

s'nolecnosri Kompakt spol, s. f.o. podaří dostatečně pokí,ýt vozidlo reklamnlml noslcl,

il;;;;;r[wiotovena v; dvou st€jnopisech a kažÁá z,e zúčastněných stran

obdrží po jednom.

d^. ,ft,// '??z

příspěVková olganizace

V LUhU 1181, Kralupy n, VLt,278 01

lč:71294325. te1,: 315 704 264

e.mái]: dps@mesto kalupy c2, lD: xGvdbym

Kompakt §pol, §,r.o.
sachlni shrlby měsla y nad vltavou


